ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__.2017г.                                             № __
О внесении изменений в постановление администрации Новоалександровского сельского поселения
от 29.11.2013г. № 147
В целях приведения правового акта Новоалександровского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации Новоалександровского сельского поселения Азовского района от 29.11.2013 г. № 147 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики в Азовском районе на 2013 – 2016 годы» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Новоалександровского

сельского поселения
                                                  С.А. Комаров
Приложение                                                                                                                                                                                    к постановлению администрации

 Новоалександровского сельского

поселения

от    __.__.2017 года  №_
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые постановление администрации Новоалександровского сельского поселения Азовского района от 29.11.2013 г. № 147 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики в Азовском районе на 2013 – 2016 годы»
1. Наименование изложить в редакции:

  «Об утверждении Плана мероприятий  по оздоровлению муниципальных финансов, включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга, и совершенствованию долговой политики в Новоалександровском сельском поселении Азовского района до 2022 года».
         2. Пункт 1 изложить в редакции:

«1. Утвердить План мероприятий  по оздоровлению муниципальных финансов, включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга, и совершенствованию долговой политики в Новоалександровском сельском поселении Азовского района до 2022 года».
3. В приложении № 1:
3.1. Наименование изложить в редакции:

« Плана мероприятий  по оздоровлению муниципальных финансов, включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга, и совершенствованию долговой политики в Новоалександровском сельском поселении Азовского района до 2022 года».

3.2. В графе 2 в подпункте 2.1 пункта 2 слова «в соответствии с постановлением администрации Новоалександровского сельского поселения от 27.06.2014г. №82 «Об утверждении  Плана мероприятий по повышению поступлений налоговых и неналоговых доходов, а также по сокращению недоимки в бюджет Новоалександровского сельского поселения  на 2015 – 2017 гг.» исключить.

Наименование приложения № 2 изложить в редакции:

4. «Отчет об исполнении Плана мероприятий  по оздоровлению муниципальных финансов, включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга, и совершенствованию долговой политики в Новоалександровском сельском поселении Азовского района до 2022 года»
Глава Администрации

Новоалександровского

сельского поселения
                                                  С.А. Комаров